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مصائب »رئیس« شدن برای قالیباف تمامی ندارد؛

همه  علیه 
سرهنگ

سياست 2

حالا دیگر کار مخالفان ســردار اصولگرا به جایی رسیده که علیه او 
تشکیل جلسه می دهند و اسم رمز هم »نه به قالیباف« است و عرصه را 
چنان بر او تنگ کرده اند که به زعم بسیاری او ناگزیر به دست به دامان 

شدن مردان دولت حسن روحانی شده است. 
اینطور که پیداست سنگ هایی که در مسیر کرسی اول بهارستان 
بر سر راه محمدباقر قالیباف است، کم از سنگ های گذر پاستور ندارد. 
بعد از آن همه کش و قوس های فراوان و رو ترش کردن های پایداری ها 
به این اصولگرای نواصولگرا! و درنهایت شل کردن سر کیسه سهمیه ها 
برای رســیدن به لیســتی واحد با سرلیســتی قالیباف، حالا دوباره 
اصولگرایان دسته جمعی بسیج شده اند تا پای شهردار پیشین تهران 
که پرونده چندان شسته و رفته ای هم ندارد، به کرسی ریاست باز نشود. 
اولین نشانه اش تعداد بســیار هواخواهان کرسی ریاست پارلمان 
است که دست کم 11 تن هستند و حکایت از این دارد که بر سر ریاست 

قالیباف اجماعی وجود ندارد. 
وحدتی برای »نه« گفتن به قالیباف

هرچه می گذرد نیز اصولگرایان نشانه های بیشتری از آستین بیرون 
می کشند. یکی از عیان ترین نشانه هایشــان جلسه »وحدت« هفته 
گذشته اســت و جالب آنکه ظاهرا این »وحدت« بر سر »نه« گفتن به 

قالیباف بوده است. 
الیاس نادران که خود از مدعوین آن جلسه بوده در توئیتر خود فاش 
کرده که جلسه مذکور به دعوت نصرالله پژمانفر تشکیل شد؛ اما صادق 
محصولی آن را اداره کرده اســت. صادق محصولی کــه حالا در کنار 

مرتضی آقاتهرانی یک زوج سیاسی را تشکیل داده اند...

عضو فراکسیون ورزش:

چه ایرادی دارد ورزش ایران تعلیق شود؟
سياست 2

شهرنوشت 6

رئیس جمهوری با صدور دستوراتی مبنی 
بر مدیریت بــازار، حمایت از مصرف کننده، 
ایجاد آرامش در فضای کسب و کار و جهش 
تولیــد تاکید کرد: با حــذف فضای دلالی و 
واســطه گری، خودرو باید با قیمت منطقی 
از تولید کننده به دست مصرف کننده برسد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاست 
جمهوری، حسن روحانی روز جمعه در گفت 
 وگو با حســین مدرس خیابانی سرپرست 
وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: کنترل 
بازار و حمایت از مصرف کننده و ایجاد آرامش 
در فضای کسب و کار و مســیر شفاف میان 
تولید کنندگان و مصرف کنندگان، مطالبات 
منطقی مردم و صاحبان کسب و کار و دولت 
است، که ضروری است به جدیت در تحقق 

این اهداف اهتمام داشته باشید.
رئیس جمهوری همچنین دســتور داد 
با انتخــاب نیروهای دلســوز، متخصص، با 
تجربه و جــوان، تلاش خــود را بر مدیریت 
بازار و تأمین کالاهای اساســی، ساماندهی 
قیمت خودرو، جهش تولید، کمک به توسعه 
صادرات غیرنفتی و بهبود فضای کسب و کار 

متمرکز کند.
رئیس جمهوری با اشاره به ضرورت برنامه 
ریزی دقیق در مدیریت بــازار برای تامین 
کالاهای ضروری مردم افــزود: رصد دائمی 
بازار در جهــت تامین کالاهای اساســی و 
ضروری مردم و کنتــرل عرضه وتقاضا قطعا 
نقش اساســی در مدیریت قیمت ها خواهد 
داشت. همچنین باید در جهت رفع دغدغه 
تولیدکننــدگان و صاحبــان کارخانه ها در 

تامین مواد اولیه به جدیت تلاش کرد.
روحانی با بیــان اینکه برای تســریع در 
تحقق موارد ذکر شــده در حکم سرپرستی 
باید برنامه ریزی دقیق انجام گیرد، به موضوع 
نابسامانی در بازار خودرو اشاره کرد و گفت: 
در همین راستا طبق یک برنامه ریزی روشن 
و شفاف که هم برای تولید کنندگان خودرو و 
هم برای مردم کاملا آشکار و مشخص باشد، 

باید با حذف فضای دلالی و واســطه گری، 
خودرو با قیمت منطقــی از تولید کننده به 

دست مصرف کننده برسد.
وی افزود: این مســیر باید بــه گونه ای 
طراحی شــود که به حذف نقــش آفرینی 
کاذب واســطه ها و دلالان در تعیین قیمت 
خــودرو و ارجحیت یافتــن منفعت مردم و 
تولیدکنندگان خودرو منجر شــود و قطعا 
تحقق ایــن موضوع عمل به مصوبه ســتاد 

اقتصادی دولت خواهد بود.
قیمت گزاف خودرو برای مردم 
ومسئولان قابل تحمل نیست

روحانی تاکید کرد: به هیچ وجه از سوی 
مردم و مسوولان قابل تحمل نخواهد بود که 
با جهش های غیرمنطقــی و کاذب در بازار 
خودرو، خودروهای تولیدی کشور با قیمتی 

گزاف به دست مردم برسد.
رئیس جمهوری در بخش دیگری از این 
گفت وگو به اهمیت برنامه ریزی برای بهره 
گیری مناسب تر از معادن کشور اشاره کرد 
و گفت: باید با تدوین یک برنامه یکدســت 
و روشــن فعالیت معادن در اختیار کسانی 
قرار گیرد که با تلاش خود، ســهم معادن را 
در اقتصاد کشور ارتقاء ببخشند و کشور را به 
جمع کشورهای تاثیرگذار در حوزه معادن 

برسانند.
روحانی همچنین بــر ضرورت تلاش در 
جهت رفع دغدغه تولیدکنندگان و صاحبان 
کارخانه ها برای تامین مواد اولیه تاکید کرد 
و اظهار داشت: تامین مواد اولیه کارخانجات 
را وظیفه ای ویژه برای تحقق شــعار جهش 

تولید تلقی کنید و در رفع نیاز صنعتکاران و 
تولید کنندگان سیاستگذاری، برنامه ریزی 

و تلاش کنید.
رئیس جمهوری با تاکید بر ضرورت توجه 
ویژه به جهــش تولید اظهارداشــت: باید با 
ارتباط موثر با صنعتگــران، تولیدکنندگان 
و صاحبان کســب و کار و صادر کنندگان، 
حوزه تولیــد بیش از پیش تقویت و شــعار 
جهــش تولیــد در عمــل محقق شــود و 
تحقق این شــعار باید به گونه ای باشــد که 
 مــردم تاثیر ملمــوس آن را در زندگی خود 

مشاهده کنند.
حســن روحانی رئیس جمهــوری روز 
دوشنبه ۲۲ اردیبهشــت در حکمی »رضا 
رحمانی« وزیر صنعت، معــدن و تجارت را 
برکنار و »حســین مــدرس خیابانی« را به 
عنوان سرپرست این وزارتخانه منصوب کرد.

رئیس جمهوری در حکم انتصاب مدرس 
خیابانی بــر ضرورت توجه ویــژه به جهش 
تولید که در شــرایط تحریم هــای ظالمانه 
موجب ارتقاء اقتدار و عزت ملی خواهد بود 
تاکید کرده و می افزاید »انتظار می رود ضمن 
افزایش هماهنگی درون ســازمانی و تعامل 
مؤثر با دســتگاه های ذیربط اعــم از بخش 
دولتی و غیردولتی و صرف تمام توان و وقت 
خود را نیز با بهره گیری از ظرفیت مجموعه 
همــکاران و آرای صاحب نظران نســبت به 
مدیریت بــازار و تأمین کالاهای اساســی، 
ســاماندهی قیمت خودرو، رفع موانع تولید 
و تعمیق ســاخت داخل، کمک به توســعه 
صادرات غیرنفتی و بهبود فضای کسب و کار 

اقدام نمایید.«
در هفته اخیــر افزایش قیمــت خودرو 
موجب نابسمانی هایی در بازار خودرو بروز 
نگرانی و نارضایتی های مردم شــده است، 
بیشتر کارشناســان این روند شتابان صعود 
قیمت هــا را ناشــی از فضاســازی روانی و 
دخالت دلالان و واسطه گران در این صنعت 

می دانند.

خبر

روحانی خطاب به سرپرست وزارت صمت؛

 خودرو باید با قیمت منطقی به دست مصرف کننده برسد

  افزایش حقوق و استخدام پرستاران منوط به تامین اعتبار شد

دغدغه بیکاری از پسِ تکریم


